

AREA COMPILATA DAL PUNTO ORDINANTE						DICHIAZIONE OFFERTA ECONOMICA DA COMPILARE IN OGNI SUA PARTE (ALL. N.3)							
						VALORE OFFERTO * Si raccomanda di non superare i singoli prezzi unitari posti a base d'asta per unità di misura indicata		VALORE OFFERTO			AREA DA COMPILARE A CURA DELL' OPERATORE ECONOMICO		
						Prezzo unitario offerto (Iva esclusa) D		Prezzo Totale (Iva esclusa) D*A					
						Prezzo in cifre	Prezzo in lettere	Prezzo in cifre	Prezzo in lettere		PRODOTTI OFFERTI	CODICE PRODOTTO OFFERTO	CONFEZIONAMENTO PRODOTTO
PRODOTTI TIPO	DESCRIZIONE	UM	Quantità per 2 anni (A)	Prezzo Unitario (Iva esclusa) (B)	Base d'Asta Complessiva (Iva esclusa) A*B								
BLOCK NOTES CARTA BIANCA 5 MM	BLOCK NOTES A RIGHE FORMATO MM 21X29,7	PZ	20	€ 1,30	€ 26,00								
BUSTE A SACCO ADESIVE CON STRIP	COLORE BIANCO 23X33 CF 1 PZ500	CF	1	€ 37,00	€ 37,00								
BUSTE ADESIVE CON STRIP	COLORE BIANCO 11X23 SENZA FINESTRA CF 500 PZ	CF	2	€ 10,50	€ 21,00								
BUSTE TRASPARENTI FORATURA UNIVERSALE	22X30 CM FINITURA LISCIA CF 50 PZ	CF	120	€ 3,00	€ 360,00								
CARTELLINA PANNOSA A TRE LEMBI	CF 25 PZ -VARI COLORI	PZ	550	€ 0,30	€ 165,00								
COLLA A STICK	COLLA A STICK 40 GR	PZ	30	€ 1,30	€ 39,00								
CORRETTORE A NASTRO	5 MM	PZ	20	€ 2,50	€ 50,00								
CARTELLINA A TRE LEMBI CON ELASTICO	VARI COLORI 34X25 CM	PZ	20	€ 0,85	€ 17,00								
CUCITRICE PER ALTI SPESSORI	PER PUNTI DA 23/6 A 23/16 CUCITURA DA 2 A 100 FG BASE ANTISCIVOLO,CUCITURA PUNTO CHIUSO,MECCANISMO ANTICEPPAMENTO	PZ	10	€ 29,00	€ 290,00								
CUCITRICE A PINZA IN METALLO	PER PUNTI 6/4 , CUCITURA PUNTO CHIUSO, DISPOSITIVO ANTICEPPAMENTO	PZ	30	€ 12,00	€ 360,00								
CUTTER CON IMPUGNATURA IN PLASTICA	LAMA IN ACCIAIO 9 MM	PZ	10	€ 1,20	€ 12,00								
CUTTER CON IMPUGNATURA IN PLASTICA	LAMA IN ACCIAIO 18 MM	PZ	5	€ 3,60	€ 18,00								
ELASTICI A FETTUCCIA	VERDE KG 1 DIAM 120X8	CF	2	€ 6,50	€ 13,00								
ELASTICI IN GOMMA	KG 1 50X1,6 MM	CF	2	€ 9,00	€ 18,00								
ETICHETTE AUTOADESIVE UNI A4 COLORE BIANCO	ETICHETTE A FOGLIO mm 210x297 CF 100 Fogli	CF	8	€ 6,50	€ 52,00								
EROGATORI PUNTA SCALPELLO	VARI COLORI	PZ	160	€ 1,05	€ 168,00								
FALDONE CON LEGACCI	10X75 DONDO 15	PZ	20	€ 1,50	€ 30,00								
FERMAGLI ANTI RUGGINE N.4	48MM- CF 100 PZ	CF	30	€ 0,45	€ 13,50								
FERMAGLI ANTI RUGGINE N.6	58 MM-CF 100 PZ	CF	30	€ 0,75	€ 22,50								
FORBICI LAMA IN ACCIAIO	20 CM	PZ	15	€ 4,50	€ 67,50								
GOMMA BIANCA PER MATITA	GOMMA SINTETICA PER GRAFITE	PZ	60	€ 0,50	€ 30,00								
LEVAPUNTI	MECCANISMO IN ACCIAIO	PZ	30	€ 4,00	€ 120,00								
MARCATORE INDELEBILE PUNTA TONDA GROSSA	COLORE NERO	PZ	10	€ 1,70	€ 17,00								
MARCATORE INDELEBILE PUNTA MEDIA	COLORE NERO	PZ	10	€ 1,50	€ 15,00								
MARCATORE INDELEBILE PUNTA FINE	COLORE NERO	PZ	10	€ 1,30	€ 13,00								
MATITA A GRAFITE SENZA GOMMINO	2 HB	PZ	100	€ 0,50	€ 50,00								
NASTRO ADESIVO MARRONE	50 MMX66 MM	PZ	20	€ 1,00	€ 20,00								
NASTRO ADESIVO TRASPARENTE	15 MMX33 MM	PZ	40	€ 0,50	€ 20,00								
PEN DRIVE	32 GB	PZ	15	€ 12,00	€ 180,00								
PENNA A BIRO PUNTA MEDIA DI QUALITA'	COLORE NERO	PZ	400	€ 0,30	€ 120,00								
PENNA A BIRO PUNTA MEDIA DI QUALITA'	COLORE BLU	PZ	100	€ 0,30	€ 30,00								
PENNA A BIRO PUNTA MEDIA DI QUALITA'	COLORE ROSSO	PZ	100	€ 0,30	€ 30,00								
PENNA A SCATTO ROLLER AD INCHIOSTRO LIQUIDO	COLORE NERO	PZ	30	€ 1,90	€ 57,00								
PENNA RELLO PER LAVAGNA A FOGLI	PUNTA TONDA 3MM NERO, BLU, ROSSO	PZ	12	€ 2,50	€ 30,00								
POST-IT	76X76 MM 100 FG VARI COLORI	PZ	120	€ 1,20	€ 144,00								
PUNTI PER CUCITRICE 6/4	CONF. 1000	CF	50	€ 1,00	€ 50,00								
PUNTI 23/10 PER CUCITRICE ALTO SPESSORE	CONF. 1000	CF	10	€ 1,90	€ 19,00								
RACCOLGITORE QUATTRO ANELLI DORSO 50	MM 22X30 BLU	PZ	50	€ 5,00	€ 250,00								
RACCOLGITORE QUATTRO ANELLI DORSO 30	MM 22X30 BLU	PZ	50	€ 3,80	€ 190,00								
REGISTRATORE CON CUSTODIA IN CARTONE	MECCANISMO A DUE ANELLI- DORSO 8 COLORE BLU	PZ	100	€ 3,50	€ 350,00								
SCATOLA PORTAPROGETTO DORSO 6	PROPILENE CON PORTAETICHETTE AZZURRO 25X35	PZ	25	€ 3,00	€ 75,00								
SCATOLA PORTAPROGETTO DORSO 10	PROPILENE CON PORTAETICHETTE AZZURRO 25X35	PZ	25	€ 4,50	€ 112,50								
SCATOLA PORTAPROGETTO DORSO 15	PROPILENE CON PORTAETICHETTE AZZURRO 25X35	PZ	25	€ 5,00	€ 125,00								
TEMPERAMATITE	DUE FORI IN METALLO	PZ	40	€ 1,00	€ 40,00								
LAVAGNA MAGNETICA BIANCA, PORTATILE CON CAVALLETTO	MISURA 90 CM X 60 CM ,ALTEZZA REGOLABILE COMPLETA DI ALMENO N. 2 PENNARELLI E GOMMA MAGNETICA	PZ	3	€ 130,00	€ 390,00								
PORTABADGE CON NASTRINO ROSSO	FORMATO CARTA DI CREDITO	PZ	200	€ 1,60	€ 320,00								
CARTA PER FOTORIPRODUZIONE	FORMATO A 4 NATURALE GRAMMATURA 80 G/M 2 500 FOGLI	litro	350	€ 5,30	€ 1.855,00								
CARTA PER FOTORIPRODUZIONE	FORMATO A 4 RICICLATA GRAMMATURA 80 G/M 2 500 FOGLI BIANCA	litro	350	€ 3,50	€ 1.225,00								
CARTA PER FOTORIPRODUZIONE	FORMATO A 3 NATURALE GRAMMATURA 80 G/M 2 500 FOGLI	litro	10	€ 1,40	€ 14,00								
CARTA PER FOTORIPRODUZIONE	FORMATO A 3 RICICLATA GRAMMATURA 80 G/M 2 500 FOGLI BIANCA	litro	5	€ 12,20	€ 61,00								
BASE D'ASTA COMPLESSIVA					€ 7.430,80	TOTALE VALORE OFFERTO	€						